別紙

番   号

年 月 日

 請負者 殿

○○森林管理（支）署長

請負契約の数量・金額確定通知書

 発注者（分任）支出負担行為担当官○○森林管理（支）署長     と請負者

とは、令和 年 月 日付け締結に係る 事業請負について、国有林野事業製品生産事業請負契

約約款第１条第 13 項、第 14 項及び仕様書第７の規定に基づき、最終精算の結果、下記のとおり

請負契約数量及び請負金額が確定したので通知する。

記

１．請負数量   予定数量            m3 （変更後）

         確定数量            m3

         増（減）            m3

              別紙内訳書のとおり

２．請負金額   予定総金額           円 （変更後）

         確定総金額           円（精算）

        （うち消費税額          円）

         増（減）            円

               別紙内訳書のとおり

３．事業期間   自  令和  年  月  日

         至  令和  年  月  日

別紙

請負金額増減内訳書

                                       単位：円

 材 種

事業場所

 区 分

金 額

うち消費税

 備 考

（注）区分欄には、当初、変更、確定、差引計を記入する。

請負数量増減内訳書

                                       単位：m3

 材 種

事業場所

 区 分

作業工程

増減数量

 備 考

（注）区分欄には、当初、変更、確定、差引計を記入する。